ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17» декабря 2024г.

                                       № 4
	О проекте решения Руднянского окружного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Обсудив проект решения Руднянского окружного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованный в газете «Руднянский голос» от 5 декабря 2024 года № 49 и размещенный на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Руднянского окружного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Рекомендовать Руднянскому окружному Совету депутатов принять решение «О бюджете муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Информацию о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.
Председатель
организационного комитета

       Л.Н. Дивакова